VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1. Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 

2 3 4 2 5 2 , 0 0 l e i ( d o u ă  s u t e  t r e i z e c i  ș i  p a t r u  m i i  d o u ă  s u t e  c i n c i z e c i  ș i  d o i  

l e i  0 0  bani) MD, inclusiv 39042,00(treizeci și nouă mii patruzeci și doi lei 00 bani) TVA MD. 

3.2. Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor – 

verbale de recepţie a lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar. 

3.3. Beneficiarul va verifica procesele-verbale de recepție a lucrărilor executate în termen de …..

[...]

Proiectelor şi Construcţiilor" şi originalul facturii fiscale. 

3. PREŢUL ŞI CONDIŢIILE DE PLATĂ 

3.1. Preţul Lucrărilor conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi 

constituie 179 990,00 (una sută șaptezeci și nouă mii nouă sute nouăzeci lei, 00 bani) lei. 

3.3. Beneficiarul va achita Antreprenorului suma totală pentru Lucrările executate, după 

cum urmează: 

predarea schițelor de proiect și a devizelor de cheltuieli – 179 990,00 lei, inclusiv TVA, 

conform Specificaţiei. 

3.4.